РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«27» июня 2025 г.                                № 105	с. Анастасиевка

О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 16.12.2024г. №176  «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Анастасиевского сельского поселения на 2025 год.»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.05.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110,  Администрация Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 16.12.2024Г. №176 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Анастасиевского сельского поселения на 2025 год.» следующие изменение:
1.1. В пункте 2 слова «Гришину Марину Ивановну» заменить словами «Дондоладзе Олесю Сергеевну».
             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения 	Е.А. Андреева